МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                ПРОЕКТ    РЕШЕНИЕ

_________ 2023   г.                                     с. Малиново                                                        № ___

О внесении изменений в   Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

            В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, руководствуясь  Уставом Малиновского сельского поселения,
            муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
         РЕШИЛ:

           1. Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 16.04.2018 № 86, изложить в редакции Приложения № 1  к настоящему решению.

            2. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию, согласно Уставу и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Малиновского сельского поселения.

Глава Малиновского
сельского поселения                                                                                                 О.Н. Шкаева

Приложение 1
к решению муниципального комитета
Малиновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  _____.2023 г. № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Местоположение
	Характеристики

	Балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость
(тыс. руб.)
	Площадь
кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	        7

	1
	Помещение в здании СДК с. Малиново
	 Бытовые услуги
	с. Малиново, ул. Школьная, 31

0,0

0,0

     48,6

	2
	Помещение в здании администрации
	 Бытовые услуги
	с. Ариадное, ул. Дубова, 27

0,0

0,0

     20,9

	3
	Помещение в здании дома культуры с. Ариадное
	Бытовые услуги
	с. Ариадное, ул. Дубова, 30

0,0

0,0

      39,5

	4
	Помещение в здании СДК с. Малиново
	 Торговля
	с. Малиново, ул. Школьная, 31

111,22

0,0

     52,5

	5
	Помещение в здании СДК с. Малиново
	 Бытовые
услуги
	с. Ариадное, ул. Дубова, 30

0,0

0,0

     18,3

	6
	Помещение в здании администрации
	 Ритуальные услуги
	с. Ариадное, ул. Дубова, 27

0,0

0,0

     17,0

image1.wmf

oleObject1.bin